
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TONIOLO” DI PIEVE DI SOLIGO  

Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso  

tvic84200t@istruzione.it tvic84200t@pec.istruzione.it 
CF 82004190268 T 0438.82011  www.icpieve.edu.it   

 

 

Pieve di Soligo, 18 novembre 2024 

 

All’Albo 

 

Oggetto: costituzione del seggio elettorale e nomina dei relativi componenti per le 

elezioni di rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2024-2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D Lgs 297/1994 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTA l’OM 215/1991 come modificata dall’OM 293/1996 e dall’OM 277/1998, 

concernente “Elezione degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”; 

VISTO in particolare gli artt. 37 e 38 dell’OM 215/1991, che disciplinano la costituzione 

dei seggi elettorali e la composizione e la nomina dei seggi elettorali; 

 

DECRETA 

 

la costituzione di un unico seggio elettorale, sito nel plesso centrale in Via Battistella 3 a Pieve 

di Soligo, composto da un Presidente e da due scrutatori di cui uno funge da Segretario, che 

sono scelti tra coloro che facciano parte delle categorie da rappresentare. 

 

I componenti del seggio elettorale sono: 

o Per il personale docente  D’Arsiè Mara  in qualità di Presidente 

o Per il personale ATA   Mongiello Ilaria in qualità di Segretario 

o Per i genitori    Costarelli Luana  

 

A norma  

1. dell’art. 38 dell’OM 215/1991, si dispone l’insediamento del seggio per le operazioni 

preliminari martedì 19.11.24, quinto antecedente le operazioni di voto; 

2. dell'art 28 dell’OM 215/1991, una volta nominati i seggi, sono a loro trasmessi gli elenchi 

definitivi degli elettori a cura della Commissione elettorale e come da questa già disposto. 

Dell'invio degli elenchi ai seggi elettorali la Commissione elettorale dà informazione 

immediata mediante avviso pubblicato in Albo. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Ambrosi 
(Documento firmato digitalmente 
ai sensi della normativa vigente) 

 

mailto:tvic84200t@pec.istruzione.it
http://www.icpieve.edu.it/



		2024-11-18T15:47:52+0100
	STEFANO AMBROSI




